
※契約金額は消費税等が含まれた額ですので，落札額とは異なります。

入札等 １者特命の場合
年月日 その理由

あさひかわ市議会だより第117号の印刷製本等（こうほ
う旭川市民12月号折り込み）

R6.11.6 R6.12.9 ㈱あいわプリント 3,119,017 指名競争入札

排水ポンプ用緊急排水ホースの購入 R6.11.13 R7.2.28 ㈱山田四郎松商店 1,848,000 指名競争入札

無停電電源装置用蓄電池の購入 R6.11.15 R7.3.31
㈱富士通ゼネラル北海道
情報通信ネットワーク営
業部

2,259,070 随意契約 適格者が一者のみのため

感染防止服（旭川市消防本部仕様）の購入 R6.11.15 R7.3.31 大和産業㈱ 1,639,000 指名競争入札

旧総合庁舎解体工事発生材の売却 R6.11.15 R6.12.3 タカラ産業㈱ 7,722,000 指名競争入札

し尿破砕機部品一式の購入 R6.11.18 R7.3.28 安東産業㈱ 1,386,000 指名競争入札

拡声装置一体型面体の購入 R6.11.20 R7.3.28 旭川ハツタ商事㈱ 1,349,920 指名競争入札

病理検査用顕微鏡一式の購入 R6.11.28 R7.3.31
北海道和光純薬㈱旭川営
業所

1,980,000 指名競争入札

物品購入等契約状況　（１１月）

件　　名 納入期限 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法 備考

1 / 1 ページ


